
 

Uchwała Nr XLVI/459/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 25 marca 2010 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od op łat rocznych za trwały 

zarząd dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słubicach. 

  
         Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                     
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. nr 261, poz. 2603 z 2004r.         
ze zmianami). Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 
 
 

         § 1. Udziela się Burmistrzowi Słubic zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 

99% od opłat rocznych za 2010 r. za oddanie Ośrodkowi Sportu i Rekreacji                

w Słubicach na działalność statutową w trwały zarząd nieruchomości gruntowych  

oznaczonych numerami ewidencyjnymi:  10/4  o pow. 65 444 m², 11 o pow. 6 023 m², 

56/1  o pow. 1 863 m²,  59/4 o pow. 45 576m², będących własnością Gminy Słubice. 

 

         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic 
 
 
         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 25 marca 2010r., Marta Soroczyńska  

 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVI/459/10 z dnia 25 marca 2010 r.  

 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty  od op łat rocznych za trwały 

zarząd dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słubicach.  

 
 
 W dniu 04 lutego 2010. Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji zwróci ł się 

z prośbą do Burmistrza Słubic o wyrażenie zgody na udzielenie bonifikaty od opłat 

rocznych za 2010 r. z tytułu  trwałego zarządu dla nieruchomości oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi: 10/4  o pow. 65 444 m², 11 o pow. 6 023 m2, 56/1  o pow. 

1 863 m²,  59/4 o pow. 45 576m² 

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słubicach uzasadnia swoją prośbę tym, 

iż na powyższych działkach działając na podstawie Statutu nadanego Uchwa łą nr 

XXII/227/04 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 listopada 2004r. ze zmianami  

realizuje zadania, które związane są z eksploatacją, konserwacją i rozbudową 

komunalnej  bazy sportowej, rekreacyjnej i rehabilitacyjnej, udostępnianie obiektów      

i terenów organizacjom  sportowym, szkołom oraz osobom fizycznym dla realizacji 

zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Gminie Słubice.    

 Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.),  

właściwy organ może udzielić, za zgodą odpowiednio wojewody albo rady lub 

sejmiku, bonifikaty od  opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu jednostkom 

organizacyjnym, które prowadzą działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, 

leczniczą, oświatową, naukową, badawczo – rozwojową, wychowawczą, sportową 

lub turystyczną, jeżeli nieruchomość jest oddana na cele niezwiązane z działalnością 

zarobkową . 

 

Za działki będące przedmiotem trwałego zarządu pobierane są następujące 

opłaty: 

 

1) działka nr 10/4 opłata 3 939,40 zł. 

2) działka nr 11 opłata  289,11 zł. 

3) działka nr56/1 opłata 83,83 zł. 

4) działka nr 59/4 oplata 16 512,64 zł 

Razem  opłaty wynoszą 20 824,98 zł  

 

 

 



 

W związku z powyższym proponuje się udzielenie bonifikaty w wysokości  99%  

W przypadku zastosowania bonifikaty op łata wyniesie odpowiednio : 

 

1) działka nr 10/4 opłata 39,39  zł 

2) działka nr 11 opłata 2,89 zł 

3) działka nr 56/1 opłata 0,84 zł 

4) działka nr 59/4 opłata 165,13 zł 

Razem  opłaty za ww. działki wynosić będą 208,25 zł.   

 


